



کاهه ایرانی

Monday, July 17, 2006

ظاهرا اینجا مکانی است که مسلمان گرای معروف؛ شیخ اکبر گنجی بر مبنای فتوای آیت الله حسینی علیه السلام (منتظری) که بتازگی شده عابد و مسلمانا و البته با کسب اجازه از اربابان جزیره نشین در یک اعتصاب غذا آنهم فقط در جهت آزادی هم کیشان و خودی هایشان از جمله موسوی خوینبی ها و جهانیکلو و اسانلو بعنوان نخودی برای سینه زنی جهت ناصر زرافشان دسته و کتل راه انداخته است. اینجا مقابل بنگاه سخن پراکنی بی بی سی می باشد، معمولا برای هر کار دسته جمعی چندین نفر اجیر می شوند که کارهای تدارکاتی و غیره را انجام دهند این عکس ها نشان می دهد که بجز افرادی که اجیر پول شده اند تا بار و بندیل ها را جا بجا کنند ظاهرا کس دیگری نیامده.

آیا این تو دهنی برای امریکا با رسانه هایش مثل صدای امریکا و شخص بهارلو تا رادیو فردا و رادیو بی بی سی البته محترم! همچنین علیرضا ملازاده انگلیسی - نوری زاده تا بهنود و رسانه آلمانی؛ یعنی همه چپاولگران ایران کافی نیست؟

اما عکس های غریبه ای هم در میان خودی ها گذاشته اند که غلط نکنم یک شیر پاک خورده هوادار شاهنشاهی کهن ایران عکس محمدی و باطبی را برده و در میان خودی ها (موسوی خوینبی ها و جهانیکلو و زرافشان) بعنوان عوامل نفوذی گذاشته است.
آیا واقعا حق با آشیخ اکبر گنجی نیست که با هواداران شاهنشاهی ایران خوب نباشد !؟





و اما سخنی است با این خانم ها که بلوز های کوتاه مد روز پوشیده و شکمشان را هویدا کرده اند؛ آیا نشنیده اند که آ شیخ اکبر گنجی گوسفند (مقلد) آیت الله گربه نره (منتظری) می گوید « نمی شود بین سیاست و دین فاصله قائل شد »؛ ممکن است این شیخ وابسته معترض لباس پوشیدن شما هم بشود! آیا دریافت چندر غاز دلار ناقابل می ارزد که اینگونه بکوشید تا هم میهنان خود را در ایران همچنان دچار مشکل کنید؟ و آنها در آینده هم نتوانند در انتخاب لباسشان مانند شما آزاد باشند؛ آیا این بانوان بعنوان یک زن ایرانی در چنین شرایطی برای خودشان رسالتی قایل نیستند؟ اگر برای آزادی زنان در بند درون مرز کاری انجام نمی دهند نیش شان چرابتند؟ در این خصوص مقایسه ای دیگر نیز لازم است؛ در ادامه برای روزی دیگر

بمهمان گرامی چنانچه تمایل دارید نظراتان را ارسال فرمایید لطفاً از (*Reply*) استفاده فرمایید و مجدداً این متن را ارسال نکنید کافی است که

بموضوع (*subject*) این نامه الکترونیکی اشاره نماید . - باپاس

E – mail : kaveh.iran2565@gmail.com